2
2

Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ

КОМСОМОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ № ______

г.Комсомольск-на-Амуре

О внесении изменений в муниципальную программу «Повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Комсомольском муниципальном районе», утвержденную постановлением администрации Комсомольского муниципального района от 18.10.2016 № 698

В целях совершенствования нормативно-правовой базы Комсомольского муниципального района администрация Комсомольского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Комсомольском муниципальном районе» (далее – Программа), утвержденную постановлением администрации  муниципального района от 18.10.2013 № 698 «Об утверждении муниципальной программы «Повышение качества жилищно-коммунальных услуг в Комсомольском муниципальном районе» дополнить абзац:
«В соответствии с разработкой мероприятий по капитальному ремонту объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры и приобретению оборудования в 2018 году, планируется выделение средств в размере 21 810,90 тыс. рублей, в том числе средства краевого бюджета – 18 810,90 тыс. рублей, средства бюджета муниципального района – 3 000,00 тыс. рублей, на решение следующих задач:

1) Приобретение материалов и оборудования для капитального ремонта электрических сетей с. Пивань на общую сумму 3 080,00 тыс. рублей, в том числе: средства краевого бюджета – 2 772,00 тыс. рублей; средства бюджета муниципального района – 308,00 тыс. рублей;

2) Ремонт объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры и приобретение оборудования на сумму 2 692,00 тыс. рублей из средств бюджета муниципального района,».
раздела «Финансовое обеспечение реализации программы» Паспорта Программы следующим:
 «В соответствии с перечнем мероприятий по капитальному ремонту объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры и приобретению оборудования, сформированным на 2019 год, планируется выделение средств в размере 16 087,00 тыс. рублей, в том числе средства краевого бюджета – 12 087,00 тыс. рублей, средства бюджета муниципального района – 4 000,00 тыс. рублей, на решение следующих задач:

1) Приобретение резервного дизельного генератора для водозабора  пос. Снежный на общую сумму 3 280,00 тыс. рублей, в том числе: средства краевого бюджета – 2 952,00 тыс. рублей; средства бюджета муниципального района – 328,00 тыс. рублей;
2) Приобретение дизельного генератора для ДЭС с. Верхнетамбовское на общую сумму 2 610,00 тыс. рублей, в том числе: средства краевого бюджета – 2 349,00 тыс. рублей; средства бюджета муниципального района –  261,00 тыс. рублей;

3) Приобретение материалов и оборудования для капитального ремонта электрических сетей с. Селихино на общую сумму 5 980,00 тыс. рублей, в том числе: средства краевого бюджета – 5 382,00 тыс. рублей; средства бюджета муниципального района – 598,00 тыс. рублей;

4) Приобретение трансформаторных подстанций для капитального ремонта объектов электроснабжения Селихинского сельского поселения на общую сумму 1 560,00 тыс. рублей, в том числе: средства краевого бюджета – 1 404,00 тыс. рублей; средства бюджета муниципального района – 156,00 тыс. рублей;

5) Ремонт объектов инженерно-коммунальной инфраструктуры и приобретение оборудования на сумму 2657,90 тыс. рублей из средств бюджета муниципального района.».

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике муниципальных правовых актов и на официальном сайте администрации Комсомольского муниципального района.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации муниципального района Касаткина И.В.

Глава муниципального района

  А.В. Коломыцев